BILANCIO DI PREVISIONE

SINTESI DELLE SPESE

2013

COMUNE DI ASSEMINI

Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
INTERVENTO Previsioni per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo
Impegni ultimo  definitive esercizio Annotazioni
esercizio chiuso in corso VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Denominazione Aumento Diminuzione RISULTANTI
Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Spese correnti
Funzione 01 Funzioni generali di amministrazione, di gestiomeéli controllo
Servizio 01 .01
Organi istituzionali, partecipazione e decentrament 310.876,62 238.447,00 73.453,00 15.400,00 296.500,00
Servizio 01 .02
Segreteria generale,personale e organizzazione 2.571.130,48 1.808.309,71 173.780,29 291.449,53 1.690.640,47
Servizio 01 .03
Gestione economica, finanziaria, programmazione, 276.351,63 311.688,51 25.513,52 46.294,89 290.907,14
provveditorato e controllo di gestione
Servizio 01 .04
Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 238.822,92 252.470,58 105.506,85 7.308,97 350.668,46
Servizio 01 .05
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 1.026.722,98 1.156.913,98 52.700,00 28.736,87 1.180.877,11
Servizio 01 .06
Ufficio tecnico 433.294,84 479.463,22 202.068,31 88.737,35 592.794,18
Servizio 01 .07
Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e serviatistico 302.888,56 214.546,42 18.007,34 9.359,79 223.193,97
Servizio 01 .08
Altri servizi generali 888.735,87 1.499.629,27 2.115.392,68 477.848,26 3.137.173,69

Totale Funzione 01 6.048.823,90 5.961.468,69 2.766.421,99 965.135,66 7.762.755,02
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BILANCIO DI PREVISIONE

SINTESI DELLE SPESE

2013

COMUNE DI ASSEMINI

Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
INTERVENTO Previsioni per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo
Impegni ultimo  definitive esercizio Annotazioni
esercizio chiuso in corso VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Denominazione Aumento Diminuzione RISULTANTI
Funzione 03 Funzioni di polizia locale
Servizio 03 .01
Polizia municipale 834.970,50 849.734,47 241,20 92.916,66 757.059,01
Totale Funzione 03 834.970,50 849.734,47 241,20 92.916,66 757.059,01
Funzione 04 Funzioni di istruzione pubblica
Servizio 04 .01
Scuola materna 288.560,77 199.080,00 18.795,00 174.080,00 43.795,00
Servizio 04 .02
Istruzione elementare 77.634,13 93.000,00 66.160,00 37.000,00 122.160,00
Servizio 04 .03
Istruzione media 122.247,44 124.931,19 64.848,00 51.758,22 138.020,97
Servizio 04 .05
Assistenza scolastica, trasporto, refezione etsaltvizi 906.984,81 941.209,25 343.694,00 386.717,39 898.185,86
Totale Funzione 04 1.395.427,15 1.358.220,44 493.497,00 649.555,61 1.202.161,83
Funzione 05 Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
Servizio 05.01
Biblioteche, musei e pinacoteche 279.978,76 264.065,60 28.681,13 2.975,63 289.771,10
Servizio 05 .02
Teatri, attivita' culturali e servizi diversi natore culturale 189.463,91 157.748,68 5.000,00 45,986,66 116.762,02
Totale Funzione 05 469.442,67 421.814,28 33.681,13 48.962,29 406.533,12
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BILANCIO DI PREVISIONE 2013

COMUNE DI ASSEMINI SINTESI DELLE SPESE
Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
INTERVENTO Previsioni per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo
Impegni ultimo  definitive esercizio Annotazioni
esercizio chiuso in corso VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Denominazione Aumento Diminuzione RISULTANTI
Funzione 06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
Servizio 06 .02
Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impia 79.401,26 84.605,57 0,00 25.350,05 59.255,52
Servizio 06 .03
Manifestazioni diverse nel settore sportivo e atin® 49.000,00 45.000,00 0,00 16.000,00 29.000,00
Totale Funzione 06 128.401,26 129.605,57 0,00 41.350,05 88.255,52
Funzione 07 Funzioni nel campo turistico
Servizio 07 .01
Servizi turistici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servizio 07 .02
Manifestazioni turistiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Funzione 07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funzione 08 Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
Servizio 08 .01
Viabilita',circolazione strdale e servizi connessi 380.531,98 432.951,18 150.000,00 79.609,75 503.341,43
Servizio 08 .02
llluminazione pubblica e servizi connessi 373.270,91 388.000,00 189.000,00 65.000,00 512.000,00
Servizio 08 .03
Trasporti pubblici locali e servizi connessi 7.600,00 8.653,00 12.700,00 0,00 21.353,00
Totale Funzione 08 761.402,89 829.604,18 351.700,00 144.609,75 1.036.694,43
Stampato il
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BILANCIO DI PREVISIONE

SINTESI DELLE SPESE

2013

COMUNE DI ASSEMINI

Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
INTERVENTO Previsioni per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo
Impegni ultimo  definitive esercizio Annotazioni
esercizio chiuso in corso VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Denominazione Aumento Diminuzione RISULTANTI

Funzione 09 Funzioni riguardanti la gestione del territoridedl'am- biente
Servizio 09 .01
Urbanistica e gestione del territorio 392.025,58 819.444,77 42.345,03 486.575,82 375.213,98
Servizio 09 .03
servizi di protezione civile 119.449,58 125.400,00 48.700,00 3.500,00 170.600,00
Servizio 09 .04
Servizio idrico integrato 59.737,60 85.622,11 15.000,00 17.083,23 83.538,88
Servizio 09 .05
servizio smaltimento rifiuti 3.459.000,00 3.840.000,00 200.000,00 0,00 4.040.000,00
Servizio 09 .06
Parchi e servizi per la tutela ambientale del veatte servizi 799.288,03 829.073,37 59.996,50 100.302,06 788.767,81
relativi al territorio ed all'ambiente

Totale Funzione 09 4.829.500,79 5.699.540,25 366.041,53 607.461,11 5.458.120,67
Funzione 10 Funzioni nel settore sociale
Servizio 10 .01
Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori 376.886,57 370.224,03 5,52 28.312,53 341.917,02
Servizio 10 .03
Strutture residenziali e di ricovero per anziani 18.884,82 16.905,29 0,00 2.100,07 14.805,22
Servizio 10 .04
Assistenza, beneficenza pubblica e servizi divataipersona 5.631.852,21 6.521.559,92 821.404,53 956.677,09 6.386.287,36
Servizio 10 .05
Servizio necroscopico e cimiteriale 80.029,77 77.960,80 2.013,42 10.997,28 68.976,94

Totale Funzione 10 6.107.653,37 6.986.650,04 823.423,47 998.086,97 6.811.986,54
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COMUNE DI ASSEMINI

INTERVENTO

Denominazione

Funzione
Servizio 11 .02

Fiere, mercati e servizi connessi
Servizio 11 .03

Mattatoio e servizi connessi
Servizio 11 .04

Servizi relativi all'industria
Servizio 11 .05

Servizi relativi al commercio
Servizio 11 .06

Servizi relativi all'artigianato

Totale Funzione 11
Funzione 12 Funzioni relative a servizi produttivi

Servizio 12 .01
Distribuzione gas

Totale Funzione 12
Totale Titolo 1
Titolo 2 Spese in conto capitale
Funzione

Servizio 01 .02
Segreteria generale,personale e organizzazione

Stampato il

BILANCIO DI PREVISIONE

SINTESI DELLE SPESE

11 Funzioni nel campo dello sviluppo economico

Previsioni
Previsioni
Impegni ultimo  definitive esercizio
esercizio chiuso in corso
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
142.692,32 113.430,32
56.070,00 46.500,00
198.762,32 159.930,32
0,00 0,00
0,00 0,00

20.774.384,85 22.396.568,24

01 Funzioni generali di amministrazione, di gestiomeli controllo

0,00 0,00

2013

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo

VARIAZIONI

Aumento

0,00
0,00
0,00
0,00

3.500,00
3.500,00

25.000,00
25.000,00

4.863.506,32

0,00

Diminuzione

0,00
0,00
0,00
14.255,27

0,00
14.255,27

0,00
0,00

3.562.333,37

0,00

SOMME

RISULTANTI

0,00
0,00
0,00
99.175,05

50.000,00
149.175,05

25.000,00
25.000,00

23.697.741,19

0,00

Annotazioni
Annotazioni
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COMUNE DI ASSEMINI

INTERVENTO

Denominazione

Servizio 01 .03

Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato e controllo di gestione

Servizio 01 .04

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Servizio 01 .05

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Servizio 01 .06

Ufficio tecnico

Servizio 01 .08

Altri servizi generali

Totale Funzione

Funzione 03 Funzioni di polizia locale
Servizio 03 .01
Polizia municipale

Totale Funzione

Funzione 04 Funzioni di istruzione pubblica
Servizio 04 .01

Scuola materna

Servizio 04 .02

Istruzione elementare

Servizio 04 .03

Istruzione media

Stampato il

01

03

BILANCIO DI PREVISIONE

Impegni ultimo
esercizio chiuso

4.100,00

0,00
598.968,79
0,00

38.586,17
641.654,96

0,00
0,00

0,00
380.000,00

0,00

SINTESI DELLE SPESE

Previsioni
Previsioni

definitive esercizio

in corso

0,00

0,00

420.300,00

0,00

40.000,00
460.300,00

0,00
0,00

0,00

187.582,47

0,00

2013

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo

VARIAZIONI

Aumento

0,00

0,00
221.500,00
0,00

0,00
221.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00

Diminuzione

0,00

0,00

317.300,00

0,00

0,00
317.300,00

0,00
0,00

0,00

187.582,47

0,00

SOMME
RISULTANTI

0,00

0,00

324.500,00

0,00

40.000,00
364.500,00

0,00
0,00

0,00

0,00

20.000,00

Annotazioni
Annotazioni
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BILANCIO DI PREVISIONE

SINTESI DELLE SPESE

2013
COMUNE DI ASSEMINI

Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
INTERVENTO Previsioni per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo
Impegni ultimo  definitive esercizio Annotazioni
esercizio chiuso in corso VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Denominazione Aumento Diminuzione RISULTANTI

Servizio 04 .05

Assistenza scolastica, trasporto, refezione edsaltvizi 15.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Totale Funzione 04 395.000,00 187.582,47 25.000,00 187.582,47 25.000,00

Funzione 05 Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali

Servizio 05 .01

Biblioteche, musei e pinacoteche 6.790,72 9.000,00 0,00 4.063,77 4.936,23

Servizio 05.02

Teatri, attivita' culturali e servizi diversi natsore culturale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Funzione 05 6.790,72 9.000,00 0,00 4.063,77 4.936,23

Funzione 06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

Servizio 06 .01

Piscine comunali 1.240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Servizio 06 .02

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impia 650.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00
Totale Funzione 06 1.890.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

Funzione 08 Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

Servizio 08 .01

Viabilita',circolazione strdale e servizi connessi 4.986.801,99 310.000,00 470.000,00 310.000,00 470.000,00

Servizio 08 .02

llluminazione pubblica e servizi connessi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Funzione 08 4.986.801,99 310.000,00 470.000,00 310.000,00 470.000,00

Stampato il
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COMUNE DI ASSEMINI

INTERVENTO

Denominazione

Funzione
Servizio 09 .01

Urbanistica e gestione del territorio

Servizio 09 .02

Edilizia residenziale pubblica locale e piani diliec
economico-popolare

Servizio 09 .03

servizi di protezione civile

Servizio 09 .04

Servizio idrico integrato

Servizio 09 .05

servizio smaltimento rifiuti

Servizio 09 .06

Parchi e servizi per la tutela ambientale del veatte servizi
relativi al territorio ed all'ambiente

Totale Funzione 09

Funzione 10 Funzioni nel settore sociale

Servizio 10 .01

Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori

Servizio 10 .03

Strutture residenziali e di ricovero per anziani

Servizio 10 .04

Assistenza, beneficenza pubblica e servizi divataipersona

Stampato il

BILANCIO DI PREVISIONE

SINTESI DELLE SPESE

09 Funzioni riguardanti la gestione del territoridedl'am- biente

Previsioni
Previsioni
Impegni ultimo  definitive esercizio
esercizio chiuso in corso
384.803,15 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.005.000,00 77.468,54
0,00 150.000,00
0,00 0,00
1.389.803,15 227.468,54
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2013

PREVISIONI DI COMPETENZA

VARIAZIONI

Aumento Diminuzione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120.000,00

120.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77.468,54

150.000,00

0,00

227.468,54

0,00

0,00

0,00

per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo

Annotazioni

SOMME Annotazioni

RISULTANTI

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

120.000,00

120.000,00

30.000,00
0,00

0,00
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BILANCIO DI PREVISIONE

SINTESI DELLE SPESE

2013

COMUNE DI ASSEMINI

Previsioni PREVISIONI DI COMPETENZA
INTERVENTO Previsioni per I'anno al quale si riferisce il presente bilanmo
Impegni ultimo  definitive esercizio Annotazioni
esercizio chiuso in corso VARIAZIONI SOMME Annotazioni
Denominazione Aumento Diminuzione RISULTANTI
Servizio 10 .05
Servizio necroscopico e cimiteriale 30.000,00 400.000,00 0,00 275.000,00 125.000,00
Totale Funzione 10 30.000,00 400.000,00 30.000,00 275.000,00 155.000,00
Funzione 11 Funzioni nel campo dello sviluppo economico
Servizio 11 .06
Servizi relativi all'artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Funzione 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Titolo 2 9.340.050,82 1.894.351,01 866.500,00 1.621.414,78 1.139.436,23
Titolo 3 Spese per rimborso di prestiti
Funzione 01 Funzioni generali di amministrazione, di gestioméli controllo
Servizio 01 .03
Gestione economica, finanziaria, programmazione, 613.558,71 874.119,61 0,00 289.652,44 584.467,17
provveditorato e controllo di gestione
Totale Funzione 01 613.558,71 874.119,61 0,00 289.652,44 584.467,17
Totale Titolo 3 613.558,71 874.119,61 0,00 289.652,44 584.467,17
Titolo 4 Spese per servizi per conto di terzi
Totale Titolo 4 1.734.428,64 3.032.963,17 0,00 0,00 3.032.963,17
TOTALE SPESE 32.462.423,02 28.198.002,03 5.730.006,32 5.473.400,59 28.454.607,76
Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Generale delle Spese 32.462.423,02 28.198.002,03 5.730.006,32 5.473.400,59 28.454.607,76
Stampato il Pagina 9



